
UCHWAŁA NR XLVII/367/2018
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sieć przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Tarnów Opolski:

1) Przedszkole Publiczne z Oddziałami Integracyjnymi im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Tarnowie 
Opolskim, z siedzibą w Tarnowie Opolskim przy ul. Ks. Klimasa 15. Do obwodu przedszkola należy 
miejscowość Tarnów Opolski i Walidrogi.

2) Przedszkole Publiczne w Kosorowicach, z siedzibą w Kosorowicach przy ul. Stefana Batorego 10.         
Do obwodu przedszkola należy miejscowość Kosorowice.

3) Przedszkole Publiczne w Przyworach, z siedzibą w Przyworach, przy ul. Wiejskiej 56. Do obwodu 
przedszkola należy miejscowość Przywory.

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Tarnów Opolski.

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Kątach Opolskich  z siedzibą  w Kątach 
Opolskich przy ul. Szkolnej 8.  Do obwodu oddziału należą miejscowości: Kąty Opolskie, Miedziana.

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Nakle z siedzibą w Nakle przy
ul. Przedszkolnej 3. Do obwodu oddziału należą miejscowości: Nakło, Raszowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Rudolf Urban

Id: 0BF27CF1-C74E-49BA-83F7-059AB84FEAC8. Podpisany Strona 1




